防水型ペンタイプpH複合計
Testr35シリーズ
PCSTestr35 – pH/EC/TDS/塩分濃度/温度
PCTestr35 – pH/EC/温度
PTTestr35 – pH/TDS/温度
日本語取扱説明書
ニッコー・ハンセン株式会社
1

さい。汚れたままでの使用は、測定結果に影響を与えた
り、感度が鈍くなる恐れがあります。
このため、測定の使用頻度にもよりますが半年から1年ごとの交換をお勧めします。
5.2 アクセサリ
型番 商品名
01X441506 ペンタイプ防水型pH複合計 PCSTestr35
01X441504 ペンタイプ防水型pH複合計 PCTestr35
01X441505 ペンタイプ防水型pH複合計 PTTestr35
01X097108 交換用pH複合センサー PCSENSOR
01X211201 pH4.01校正液 480mL ECBU4BT
01X211202 pH7.00校正液 480mL ECBU7BT
01X211203 pH10.01校正液 480mL ECBU10BT
01X211242 pH6.86校正液 480mL ECBU686BT
01X211271 pH9.18校正液 480mL ECBU918BT
01X211212 pH12.45校正液 480mL ECBU12BT
01X211241 84uS/cm校正液 480mL ECCON84BT
01X211207 1413uS/cm校正液 480mL ECCON1413BT
01X211210 12.88mS/cm校正液 480mL ECCON1288BT
01X211217 100uS/cm校正液 480mL ECCON100BT
01X211219 500uS/cm校正液 480mL ECCON500BT
01X211214 2764uS/cm校正液 480mL ECCON2764BT
01X211272 5.0mS/cm校正液 480mL ECCON5000BT
01X109105 50ppm 442校正液 480mL EC44250BT
01X109102 300ppm 442校正液 480mL EC442300BT
01X109104 1000ppm 442校正液 480mL EC4421000BT